关于举办亳州学院第四届“新生歌手大赛”的通知

各院、系:

为进一步推动学校文艺活动的蓬勃发展，丰富我校学生

课余文化生活，努力营造活跃、和谐的校园文化氛围。为亳

院青年学子提供一块展示自我的舞台，发挥学生特长，培养

学生积极向上的心态和良好的竞争意识，让广大同学在欣赏

中提高鉴别美、创造美和发现美的意识，展现新时代亳院学

子积极昂扬的精神风貌。经研究决定，校团委将举办亳州学院

第四届“新生歌手大赛”，现将有关事宜通知如下:

一、活动主题

音乐点亮青春，歌声唱响未来

二、活动对象

亳州学院 2020级全体新生

三、活动安排

（一）活动形式：

比赛分为专业组与非专业组，专业组为音乐系参赛选手，

其余各院系为非专业组。

（二）初赛安排:

2020年10月 22日前截止，由各院系自行组织选拔，选

手任意选一首歌曲（自带伴奏行演唱）。

专业组：音乐系推荐 6名选手进入决赛。

非专业组：其余院系各推荐 4名选手进入复赛。

各院系于 10月 21日前把参赛选手的相关信息发送至邮箱

1505066519@qq.com，参赛信息登记表见附件 1，逾期视

为弃权。

（三）复赛安排:

2020年10月23日，非音乐系选手进入复赛抽签确定出场

顺序依次上台演唱（自带伴奏），评委根据评分标准进行打

分，各系选出1人进入决赛（教育系2人）

（四）决赛安排：

2020年11月4日，进入决赛选手抽签确定出场顺序依次上

台演唱（自带伴奏），评委根据评分标准进行打分，专业组

和非专业组各评选出奖项若干；最佳人气奖每组一名，并由

微信公众号（亳院青年）投票决定。

四、奖项设置

１．专业组：一等奖一名，二等奖两名，三等奖三名。

２.非专业组：一等奖一名，二等奖两名，三等奖三名。

３.两组各推选出一个最佳人气奖。

五、其它要求

1.选唱歌曲一般时长 5分钟以内，内容积极向上。

2.参赛选手服装整齐得体。

共青团亳州学院委员会

2020年10月15日

附件 1.推荐决赛选手信息登记表

推荐决赛选手信息登记表

序号 姓名 院系 专业班级 所选歌曲 联系方式